Lorflex Fiche produit

ASphering Company COUDE SIMPLE PAROI PEGASUS PP

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
802606
802608
802611
802506
802508
802511

Diamétre intérieur
60
80
110
60
80
110

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Coude simple paroi Pegasus PP
Coude simple paroi gamme Pegasus PPDisponible
en @60, 80 et @110, en versions 45° et 90°

Applications

Compatible pour les installations utilisant du flexible PP

Angle du changement de direction
45°
45°
45°
87°
87°
87°
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